– Kancelejas Informācijas nodaļas vadītājas vietniece Laimdota 
Upeniece, tel. 6708 7352, e-pasts – Laimdota.Upeniece@Saeima.lv.  

Iepirkuma līguma priekšmets – Microsoft Office programmatūras jauninājumu 
piegāde 500 (pieci simti) lietotājiem;  

Paredzamā līguma summa - ~ EUR 222 000 (aptuveni divi simti divdesmit 
divi tūkstoši euro);  

Paredzamā līguma termiņš – 2014.gada 1.novembris – 2017.gada 1.novembris 
(trīs gadi).